Ili
no
x
sr
l-
Pa
rm
a,

,5
101,5
286,3
9
8
,5
SCHEMI DI FORATURA / DRILLING TEMPLATES
KC12P-KC12A KC14P-KC14A KC20P-KC20A
KCG12P-KCG12A KCG14P-KCG14A KCG20P-KCG20A
A
B
DC
KCG
Modello grado protez. mat. griglia
Model A B C D Kg protection degree grid mat.
KCG12P/44 130 140 24 23 0,6 44 ABS
KCG12A/44 130 140 24 23 1 44 acciaio inox
s/s
KCG14P/44 256 256 29 23 1,2 44 ABS
KCG14P/54 256 256 29 23 1,2 54 ABS
KCG14A/44 256 256 29 23 1,9 44 acciaio inox
s/s
KCG14A/54 256 256 29 23 1,9 54 acciaio inox
s/s
KCG20P/44 323 322 34 30 3 44 ABS
KCG20P/55 323 322 34 30 3 55 ABS
KCG20A/44 323 322 34 30 3,9 44 acciaio inox
s/s
KCG20A/55 323 322 34 30 3,9 55 acciaio inox
s/s
FILTRI DI RICAMBIO
SPARE FILTERS
Modello Per articolo Grado di protezione